様式第２２号（第５４条関係）
	発第　　　　号
年　　月　　日

椎葉村教育委員会教育長　殿

椎葉村立　　小(中)学校長　印

特別支援教育コーディネーターの発令について（報告）

このことについて、椎葉村立学校管理規則第５４条の規定により下記のとおり報告します。

記

	担当の名称
	職
	氏名
	年齢
	免許
	経験年数
	備考

（注）報告書は、１部提出すること。